Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Janeiro de 2026.

CNPJ: 27.512.782/0001-02

Objeto: Tem por objeto PARA AQUISIÇÃO DE VI-
DEOLARINGOSCOPIA, AUDIOMETRIA E BERA PARA 
ATENDER A SRSCI

Valor Total: R$ 50.510,00 (Cinquenta Mil e 
Quinhentos e Dez Reais) - (2026NE00152)

Fonte: As despesas para a realização dos serviços 
decorrentes da presente ordem de fornecimento 
correrão à conta da Atividade: 20.44.901.10.302. 
0061. 2335; Fonte: 500; Elemento de Despesa: 
339039 do orçamento da SRSCI para o exercício de

[...]

Id contratação PNCP: 
27080605000510-1-000036/2025
Contratado: MULTI IMAGEM MEDICINA E 
DIAGNOSTICO LTDA

CNPJ: 11.047.985/0001-27

Objeto: Tem por objeto PARA AQUISIÇÃO DE 
EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA COM SEDAÇÃO 
PARA ATENDER A SRSCI

Valor Total: R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil 
Reais) - (2026NE00158)

Fonte: As despesas para a realização dos serviços 
decorrentes da presente ordem de fornecimento 
correrão à conta da Atividade: 20.44.901.10.302. 
0061. 2335; Fonte: 500; Elemento de Despesa: 
339039 do orçamento da SRSCI para o exercício de

[...]

03.728.798/0001-80

Objeto: Tem por objeto PARA aquisição do exame 
de POLISSONOGRAFIA BASAL E/OU CPAP para 
atender pacientes de 0 à 130 anos encaminhados da 
Rede SUS dos pacientes residentes na Região Sul de 
Saúde do Estado do Espírito Santo

Valor Total: R$ 83.160,00 (Oitenta e Três Mil e 
Cento e Sessenta Reais) - (2026NE00150)

Fonte: As despesas para a realização dos serviços 
decorrentes da presente ordem de fornecimento 
correrão à conta da Atividade: 20.44.901.10.302. 
0061. 2335; Fonte: 500; Elemento de Despesa: 
339039 do orçamento da SRSCI para o exercício de

[...]

- SESA.
CONTRATADA: Fundação Estadual de Inovação em 
Saúde - iNOVA CAPIXABA.
OBJETO: manter inalteradas as metas quantitativas, 
os recursos financeiros e os indicadores de qualidade 
estabelecidos no 9º Termo Aditivo ao Convênio nº 
002/2023.
VALOR: R$ 16.359.843,57 (dezesseis milhões, 
trezentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e 
quarenta e três reais e cinquenta e sete centavos).
Programa de Trabalho: 10.302.0047.2184 e/ou 
10.122.0047.2070 e/ou
10.302.0061.2184 - Manutenção da Rede Hospitalar 
Própria Administração da Unidade;
UG: 440901 - FES
Natureza de Despesa: 3.3.50.85.00
Fontes de Recursos: